ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
 ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля 2020 года                                                                                      № 140 / 760
п.Добринка

О регистрации кандидатами в депутаты  Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Бутрина Николая Николаевича, Долгошеева Евгения Александровича, Дроздову Наталию Алексеевну, Кондратова Владимира Дмитриевича, Макаричеву Валентину Ивановну, Мразова Армена Мразовича, Невейкину Марину Николаевну, Панина Бориса Серафимовича, Петрову Светлану Юрьевну, Сорокина Андрея Николаевича

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Бутрина Николая Николаевича, Долгошеева Евгения Александровича, Дроздову Наталию Алексеевну, Кондратова Владимира Дмитриевича, Макаричеву Валентину Ивановну, Мразова Армена Мразовича, Невейкину Марину Николаевну, Панина Бориса Серафимовича, Петрову Светлану Юрьевну, Сорокина Андрея Николаевича требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Добринского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/155-6), территориальная избирательная комиссия  Добринского района
постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Бутрина Николая Николаевича, дата рождения - 20 октября 1966 года, уровень образования - среднее общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО "Гелиос", тракторист, депутат Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет на непостоянной основе, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Андреевка, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 14  часов 56 минут.
2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Долгошеева Евгения Александровича, дата рождения - 28 июня 1974 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - Грязинский технический колледж, 1994 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, депутат Совета сельского поселения Тихвинский сельсовет на непостоянной основе, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Большая Плавица, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 14  часов 58 минут.
3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Дроздову Наталию Алексеевну, дата рождения - 27 ноября 1974 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - Лебедянский педагогический колледж, 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова" с. Ольговка, педагог организатор, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Большая Плавица, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 15 часов 00 минут.
4. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Кондратова Владимира Дмитриевича, дата рождения - 29 июня 1958 года, уровень образования - среднее общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, депутат Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет на непостоянной основе, председатель Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет на непостоянной основе, место жительства - Липецкая область, Добринский район, село Тихвинка, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 15  часов 03 минут.
5. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Макаричеву Валентину Ивановну, дата рождения - 7 мая 1979 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - профессиональное училище №35 р.п.Добринка Липецкой области, 1998 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ПАО "Добринский сахарный завод", лаборант химических анализов, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Покровка, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 15  часов 05 минут.
6. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Мразова Армена Мразовича, дата рождения - 18 мая 1985 года, уровень образования - основное общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - крестьянско-фермеское хозяйство индивидуальный предприниматель Мразов Армен Мразович, глава, место жительства - Липецкая область, Добринский район, ж.д.станция Плавица, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 15  часов 08 минут.
7. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Невейкину Марину Николаевну, дата рождения - 2 октября 1962 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Елецкий государственный педагогический институт, 1997 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова" с. Ольговка филиал в д.Большая Плавица, учитель начальных классов, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Большая Плавица, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 15  часов 10 минут.
8. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Панина Бориса Серафимовича, дата рождения - 25 марта 1961 года, уровень образования - среднее общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Елисеев Дмитрий Петрович, водитель, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Большая Плавица, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 15часов 12 минут.
9. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Петрову Светлану Юрьевну, дата рождения - 1 мая 1977 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - профессионально-техническое училище №35 р.п.Добринка Липецкой области, 1995 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно неработающая, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Большая Плавица, выдвинутую избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 15  часов 14 минут.
10. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Сорокина Андрея Николаевича,  дата рождения - 3 декабря 1979 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - профессиональное училище № 28 г.Липецка, 2000 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ПАО "Добринский сахарный завод", электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, место жительства - Липецкая область, Добринский район, деревня Большая Плавица, выдвинутого избирательным объединением «Добринское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  30 июля 2020 года  в 15  часов 16 минут.
[bookmark: _GoBack]11. Выдать зарегистрированным кандидатам Бутрину Николаю Николаевичу, Долгошееву Евгению Александровичу, Дроздовой Наталии Алексеевне, Кондратову Владимиру Дмитриевичу, Макаричевой Валентине Ивановне, Мразову Армену Мразовичу, Невейкиной Марине Николаевне, Панину Борису Серафимовичу, Петровой Светлане Юрьевне, Сорокину Андрею Николаевичу удостоверения о регистрации установленного образца.
12. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добринского района.
13. Направить сведения о зарегистрированных кандидатах для опубликования в газету «Добринские вести».

Председатель
территориальной избирательной
Добринского района                                                                  М.В.Сергеева

Секретарь
территориальной избирательной
Добринского района                                                                 Ю.С.Черных